中共雅安职业技术学院委员会

雅职院委宣〔2016〕04号

[image: image1]★
中共雅安职业技术学院委员会
中心组(扩大)学习会通知

党委中心组成员、各党支部：

中央颁布实施新修订的《中国共产党巡视工作条例》，充分体现了中央对党风廉政建设和反腐败工作的重视，反映了中央加大从源头惩治和预防腐败工作力度的决心，对于强化党内监督，推动党的先进性和纯洁性建设，具有十分重要的意义。为加强学习，全面贯彻中央从严治党、依规治党要求，经学院党委研究，近期将组织召开党委中心组（扩大）学习会，现将有关事项通知如下：

一、时间安排

1.自学时间：
3月10日——3月13日
2.集中学习时间：
3月14日  下午下午14:30—17:30
二、集中学习地点

青年路校区图书馆903会议室
三、参会人员
    党委中心组成员及全体中层干部
四、主要学习内容及参考资料
（一）加强党的建设

   1.《中国共产党巡视工作条例》
   2. 习近平关于严明党的政治纪律和政治规矩的论述
   3.王岐山：全面从严治党　把纪律挺在前面 忠诚履行党章赋予的神圣职责——在中国共产党第十八届中央纪律检查委员会第六次全体会议上的工作报告
   4. 十八届中央纪委六次全会评论文章
⑴肩负起管党治党的政治责任：一论学习贯彻习近平同志在十八届中央纪委六次全会讲话精神；
⑵用铁的纪律筑牢反腐倡廉防线：二论学习贯彻习近平总书记在十八届中央纪委六次全会重要讲话精神；
⑶利剑高悬 着力解决基层贪腐问题：三论学习贯彻习近平总书记在十八届中央纪委六次全会重要讲话精神；
⑷把握全面从严治党的新内涵新要求：四论学习贯彻习近平同志在十八届中央纪委六次全会讲话精神

⑸把强化党内监督摆在重要位置：五论学习贯彻习近平同志在十八届中央纪委六次全会讲话精神

（二） “两学一做” 学习教育
1. 中共中央办公厅：关于在全体党员中开展“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”学习教育方案
2. 人民日报评论员文章：推动全面从严治党向基层延伸的重大举措：论扎实开展“两学一做”学习教育

五、学习要求

1.请各党支部通知所在部门中层干部参会，提前10分钟到达会场。

2. 因出差或其它特殊情况不能参加会议者，提前向党委中心组组长履行请假手续。
      3.会议期间须将手机关闭或调至静音状态。
      部分学习参考资料已通过OA系统发给全体干部，请自行下载学习。

2016年3月10日
雅安职业技术学院党委办公室     2016年3月10日印
- 4 -
- 5 -